Dane aktualne na dzien: 25-04-2024 23:37

Link do produktu: https://www.odix.eu/pokrywa-bestway-oslona-na-basen-stelazowy-221x150-cm-p-66.html

POKRYWA BESTWAY Ostona na BASEN

Cena

Kod producenta
Dtugos¢
Szerokos¢

Kod produktu

Waga (z opakowaniem)

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowac Panstwu:

e nowa,
¢ petnowartosciowq,
e oryginalnie zapakowana

®
Bestway

STELAZOWY 221x150 cm

29,00 zt
58103
221 cm
150 cm
58103
1.5 kg

POKRYWE BESTWAY na kazdy basen stelazowy o wymiarach 221/150/43 cm [58103].
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WYMIARY POKRYWY - ok. 224/154 cm.

POKRYWA idealnie pasuje na basen stelazowy o wymiarach 221x159x43 cm

Mata wykonana jest z trwatego materiatu PE, dzieki czemu zapewnia doskonata ochrone basenu przed deszczem oraz
zanieczyszczeniami np. lis¢mi.

Posiada otwory zapobiegajgce gromadzeniu sie wody oraz linki umozliwiajgce przymocowanie pokrywy do basenu.

Idealnie wspétgra ze wszystkimi rodzajami basenéw (Bestway, Intex, inne).
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Pokrywa zapakowana jest w kolorowe pudetko.
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Na zyczenie wystawiamy faktury VAT.
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